令和       年　　　月　　  日

那 覇 市 長　　様

住　　所

商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

代表者名　               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札いたします。 代理人       印

　件　名
令和7年度「那覇市議会会議録」印刷製本

　伝票番号

　納　　期 　　　令和　　　　年　　　月　　　日 ￥

　　 「那覇市議会会議録」印刷製本

（注）入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を加えない金額を記載してください。

　1頁あたり

入　　札　　書（第　　回）

品　名 ・ 規　格 単　価 金　　　額

入札金額

令和　　　年　　　月　　  日

那 覇 市 長　　様

住　　所

商　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

代表者名　               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札いたします。 代理人       印

　件　名
令和7年度「那覇市議会会議録」印刷製本

　伝票番号

　納　　期 　　　令和　　　　年　　　月　　　日 ￥

　　 「那覇市議会会議録」印刷製本

（注）入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を加えない金額を記載してください。

　1頁あたり

入　　札　　書（第　　回）

法制契約課に登録してい
る「住所」「商号」「代表者
名」を記入

入札金額

品　名 ・ 規　格 単　価 金　　　額

法制契約課に登録している使用印
鑑を押印（実印とは限りません。）

入札年月日を記入

委任状に押印した代理人の
印と同一の印を押印

入札金額は、税抜額を記入

役職名も忘れずに記入

記入例

一致させる

入札書投函ごとに数字を記入